
 
 
 

CITTA’ DI GIUGLIANO IN CAMPANIA 
Città Metropolitana di Napoli - Corso Campano 200 –  

Giugliano in Campania (NA) 
                     
 

 

 

 

 

ORDINANZA SINDACALE N. 2     DEL  15/01/2021    

OGGETTO: ALLONTANAMENTO CANI E GATTI DAL CANILE SITO IN GIUGLIANO 

IN CAMPANIA ALLA VIA RIPUARIA N. 93. 

IL SINDACO 

PREMESSO: 

- Che la sig.ra Ciriello Patrizia nata Napoli il 14/01/1959 e residente in Giuliano in Campania alla Via 

Ripuaria n. 93, attualmente domiciliata in Giugliano in Campania alla Via Masseria Vecchia n.104, 

conduce un canile\gattile sito in Via Gelsi n. 48 Giugliano in Campania; 

- Considerato che, nel corso del sopralluogo effettuato in data 24/09/2020, da personale veterinario 

dell’Asl NA\2 Nord congiuntamente al personale della Polizia Municipale di Giugliano in Campania, 

è stato accertato che la struttura risulta abusiva , in quanto non è stata presentata SCIA al SUAP del 

Comune territorialmente competente; 

Visto il DPR 320/1954; 

Vista la Legge n.689\1981; 

Vista la Legge Quadro in materia di animali di affezione n. 281/1991; 

 

ORDINA 

 

L’allontanamento dei 77 cani e 24 gatti entro e non oltre 7 giorni dalla data della notifica della 

presente Ordinanza, secondo le modalità previste dalla Legge e provvedendo, a proprie spese, al 

ricovero degli animali presso strutture autorizzate o presso il domicilio dei legittimi proprietario e\o 

affidatari. 

 

D I S P O N E 

Che il Comando di Polizia Municipale provveda a notificare la presente Ordinanza a : 

-  Sig.ra Ciriello Patrizia nata a Napoli il 14/01/1959 e residente in Giugliano in Campania alla Via 

Ripuaria n.93 e domiciliata alla via Masseria Vecchia n. 104; 



                              

 

- Al Servizio Veterinario del’Asl Napoli 2 Nord- Dipartimento di prevenzione – Casavatore 

- Al  Comando della Stazione dei Carabinieri di Giugliano in Campania; 

Il Comando di Polizia Municipale di Giugliano in Campania, il servizio veterinario dell’Asl Na\2 

Nord e la Stazione dei Carabinieri di Giugliano in Campania, verificheranno la perfetta esecuzione 

della presente ordinanza. 

L’inottemperanza alle presenti disposizioni costituisce violazione a quanto previsto dall’art 650 del 

codice penale.  

Giugliano in Campania,  15 /01/2021 

Il SINDACO 

Dott. Nicola Pirozzi                                                                                                                                                                                                                


		2021-01-15T12:40:48+0100
	Nicola Pirozzi




